АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЩЁРСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
_____________ 366132 ЧР, Наурский район, ст. Ищерская, ул. Советская 34/1, телефон: (8928 8877068)

Электронный адрес: ischeorsckava2@vandex.ru

ПРИКАЗ

ОТ 04 сентября 2017г" № 76

О разработке АООП для обучающихся
с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)

На основании приказа Минобрнауки России от 19 декабря 2014 № 1599
«Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта общего образования для обучающихся с умственной отсталостью
(интеллектуальными нарушениями)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать разработку АООП для обучающихся с умственной

отсталостью (интеллектуальными нарушениями).

2. Назначить ответственными за разработку АООП для обучающихся с
умственной отсталостью ( интеллектуальными нарушениями):

- Муцелханову Т.А.-зам. директора УВР,
- Хаджиеву С.Х.- педагог-психо лог.,учите ль нач.классов;
- ГаЙсуеву Э.М^=_л/ггитеттт> няч тптяссов

3. Контроль

Директор

с  приказом озна]

штель нач.классов
данного приказа оставляю за собой.

М.А. Хаджиева

( /  '

mailto:ischeorsckava2@vandex.ru